
Ogłoszenia parafialne 04.04.2021
Data: 04.04.2021. Autor: Marcin Żurek. Kategoria: Aktualności.

Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz.18.00 a
w niedziele i  święta  o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

W związku z zapytaniami wielu osób, przypominam, że naszą parafię można wspierać
dowolnymi ofiarami wpłacanymi na konto

 Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem: na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać roczne ofiary na rzecz parafii (składane w
kopertach) zaznaczając w dopisku rok na który je deklarujemy np. na cele kultu religijnego -
rok 2020. Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego podatku. 

Z góry dziękuję za wszelkie ofiary.

Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 



Wielkanoc - 04.04.2021 r.

1. Dzisiaj przeżywamy największe Święto naszej chrześcijańskiej wiary, z tej okazji pragnę
złożyć wszystkim parafianom najserdeczniejsze życzenia Mocnej WIARY, nieustającej
NADZIEI, prawdziwej RADOŚCI, pokoju, miłości, zdrowia oraz wszelkich łask Bożych
płynących od Zmartwychwstałego Pana. Niech w tych trudnym dla nas wszystkich czasie
Zmartwychwstały Pan nam wszystkim błogosławi.

2. Pragnę serdecznie podziękować tym wszystkim, którzy przygotowali kościół na święta
wielkanocne zwłaszcza Pani Rysi za czyste obrusy.  Dziękuję za pomoc przy robieniu
symbolicznego grobu.  Dziękuję szafarzom i tym którzy wiernie brali udział w ceremoniach
W. Czwartku, Piątku i Soboty. Bardzo dziękuję tym wszystkim, którzy złożyli mi życzenia z
okazji dnia kapłana w Wielki Czwartek i z racji Świąt Wielkanocnych. Bóg zapłać.

3. Jutro II dzień Świąt, Msze sw. jak w każdą niedzielę o 8.30, 11.00 i 16.00. Jutro puszka na
Katolicki Uniwersytet Lubelska a za tydzień kolekta na potrzeby naszej parafii tj. na spłatę
instalacji fotowoltaicznej..

4. Bardzo dziękuję tym wszystkim, którzy odpowiedzieli na moją prośbę skierowaną do całej
parafii za pomocą Internetu, za ofiary wpłacone na konto parafii. Bóg zapłać za Waszą
odpowiedzialność i troskę o parafię. Niech Pan Wam to wynagrodzi. Bóg zapłać.

5. Ponieważ w tym miesiącu I piątek miesiąca przypadał w Wielki Piątek i nie było spowiedzi
pierwszopiątkowej, bardzo proszę, aby dzieci I komunijne przyszły do spowiedzi w najbliższy
piątek na godzinę 17.00. W najbliższą sobotę różaniec Róż Matek a w przyszłą niedzielę
różaniec Róż Ojców.

6. Po Mszy św. do odebrania nowy numer „Pielgrzyma”

7. Bardzo proszę dzieci o przynoszenie do kościoła skarbonek wielkopostnych.

8. W tym tygodniu zmarła w wieku 85 lat, nasza parafianka śp. Weronika Słomińska z ul.
Długiej 16 Pogrzeb odbył się na cmentarzu w Kościerzynie w środę 07.04.2021 r. Pamiętajmy
o niej w swoich modlitwach. Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie, a światłość wiekuista
niechaj Jej świeci na wieki.

 

 

ŻYCZENIA    BISKUPA    PELPLIŃSKIEGO

NA    UROCZYSTOŚĆ    ZMARTWYCHWSTANIA    PAŃSKIEGO

Siostry i Bracia!

Bracia Kapłani!



Od ponad roku nasze życie zmieniło się radykalnie z powodu pandemii. Próbujemy żyć
zwyczajnie, ale co jakiś czas choroba kogoś bliskiego, kwarantanna lub izolacja, informacja
o śmierci, o liczbie dziennych zachorowań i inne powodują, że lęk - a czasami poczucie
bezradności - pojawia się w naszych sercach. To właśnie w takim czasie z całą mocą
słyszymy radosne: Alleluja! Jezus Zmartwychwstał! Prawdziwie zmartwychwstał!

Jeśli z wiarą otworzymy się na tajemnicę Zmartwychwstałego, zagości w nas nadzieja, że dla
Boga nie ma rzeczy niemożliwych; że Ten który jest Zwycięzcą śmierci, piekła
i szatana jest silniejszy od wszelkiego zła, strachu, ciemności oraz grzechu; że Jego Miłość
uzdrawia i daje siłę do zmagania się z trudami codziennego życia.

W Uroczystość Wielkanocną życzę Wam wszystkim Siostry i Bracia, aby Pan umocnił i
pogłębił naszą wiarę oraz obdarzył nas miłością wobec tych, których postawił na naszej
drodze. Niech Chrystus Zmartwychwstały obdarza Was dobrym zdrowiem i siłą do
podejmowania trudnych wyzwań, niech oddali chorobę i da nadzieję na każdy dzień. 

Z serca wszystkim Wam błogosławię w imię Ojca i Syna i Ducha Świętego.

 

                                                                             Wasz biskup

                                                                            + Ryszard Kasyna

Pelplin, dnia 4 kwietnia 2021 r.

 

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 05.04.2021 r. – II Święto

Godz. 8.30      P/ + Mariana Nakielskiego z okazji urodzin

Godz. 11.00   P/ + Stanisława Staniszewskiego – intencja od uczestników pogrzebu

                       K/ w podziękowaniu Bogu za otrzymane łaski, Matce Bożej i Świętym Patronom
za opiekę z prośbą o dalsze dla Jerzego z okazji 60 urodzin

Godz. 16.00   P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie,
opiekę Matki Bożej i Świętych Patronów dla rodziny Leona i Marii Wiese                             

Wtorek   06.04.2021r.

Godz. 18.00 P/ + Michała Choma – 2 intencja od Osiedlowej  r.

Środa 07.04.2021 r.

Godz. 18.00   P/ o miłosierdzie Boże dla ojca Klemensa Ramczykowskiego w 21 rocznicę
śmierci, mamę Jadwigę, męża Stanisława, Szczepana Szwaba, Władysława i wszystkie dusze
w czyśćcu cierpiące



                       K/ + Annę Męczykowską – 1 z 5 intencja od Osiedlowej 4

CZWARTEK  08.04.2021 r.

Godz. 16.00    - msza ślubna

Godz. 18.00    P/ o Dary Ducha Świętego i łaskę zdrowia dla Ivo, Karola, Amni, Julki oraz całej
rodziny

                        K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia, opiekę Matki Bożej i Świętego
Maksymiliana dla rodziny Zbigniewa i Elżbiety

PIĄTEK 09.04.2021 r  

Godz. 18.00   P/ + Barbarę Józefiak – 3 intencja od Osiedlowej 10 i Kościerskiej 3

                      K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia, opiekę Matki Bożej i Świętego
Maksymiliana dla ks. kanonika Bogdana Melchiora – intencja od przyjaciół               

SOBOTA 10.04. 2021 r.

Godz. 18.00    P/   ++ mamę Hildegardę Nakielską, dziadków z obojga stron i wujka Mariana

                        K/ + Stanisława Staniszewskiego – 5 intencja od Osiedlowej 4                                     

Niedziela 11.04.2021

Godz. 8.30      P/ ++ brata Józefa Różanek, siostry Jadwigę, Gertrudę, Joannę, Juliannę i
szwagra Aleksandra

Godz. 11.00   P/ o radość wieczną dla ++ Leona Gostomskiego z okazji urodzin ze
wspomnieniem żony Anastazji i Mateusza.

                       K/ ++ rodziców Helenę i Józefa oraz brata Bolesława

Godz. 16.00   P/ o Miłosierdzie Boże dla ++ Gerarda, Dariusza, Bernarda i ++ z rodziny

                       K/ ++ rodziców Marię i Konrada teścia Franciszka, siostry Reginę i Józefkę

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej



- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY

Źródło: parafialubiana.pl

Źródło: www.parafialubiana.pl


